
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Příloha k č.j. MV- 42196-2/OSM-2023

ÚMPZ - Oddělení prodeje nepotřebného majetku                                         k č.j. ZSMV-03733-3/PNM-2023

ev. 

číslo:
typ barva km RV

pořizovací 

cena
poznámka

1 80618
ŠKODA FABIA II 

1,6/77 kW

šedá pastelová 

metalíza
129 511 2009 260 635,00

Platnost STK do 15.12.2023. 2 x klíč od vozu, 4x zimní pneu s ráfkem, 

originál autorádio, koroze výfuku, koroze pátých dveří, drobné oděrky 

zadního nárazníku a PZ blatníků - nadkolí. 

2 80483
ŠKODA FABIA II 

1,2/51 kW
modrá základní 75 884 2008 276 257,32

Platnost STK do 28.02.2024. 2 x klíč od vozu, 4x zimní pneu s ráfkem, 

originál autorádio, koroze výfuku, oděrky na povrchu karosérie

3 80636
ŠKODA FABIA II 

1,6/77 kW
červená základní 135 545 2009 261 819,00

Platnost STK do 18.11.2023, 2 x klíč od vozu, 4x zimní pneu s ráfkem, 

originál autorádio, koroze výfuku, oděrky na  povrchu karosérie 

4 80525
VW TRANSPORTER 

3,2/173 kW sanitní
stříbrná metalíza 245 011 2009 2 679 865,00

Platnost STK do 14.03.2023, 2 x klíč od vozu, 4x zimní pneu s ráfkem, 

autorádio JVC, navigace TOM TOM, Hands free PARROT, radiostanice 

MOTOROLA, výstražné zařízení, prodlužovací kabel 220 V, 2x tlaková láhev 

10l, sanitní zástavba, koroze výfuku, oděrky na  povrchu karosérie, závada 

elektroinstalace - vybíjí se. 

5 80656
ŠKODA ROOMSTER 

1,4/59 kW
červená metalíza 128 090 2006 497 496,09

Platnost STK do 14.03.2023, 2 x klíč od vozu, 4x zimní pneu s ráfkem, 

originální autorádio, zamek řadící páky, koroze brzdových kotoučů a výfuku, 

oděrky na  povrchu karosérie, matné sklo LP světlometu a zdroje světla 

(ovlivňuje intenzitu vyzařovaného světla), nadměrná kouřivost - neprochází 

EMISE

6 80677

LAND ROVER 

DISCOVERY 4 3,0/155 

kW

bílá 298 924 2010 1 269 900,00

Platnost STK do 03.01.2024, 2 x klíč od vozu, 4x zimní pneu s ráfkem, 

originální autorádio, tažné zařízení, hands free PARROT, koroze brzdových 

kotoučů a výfuku, oděrky na  povrchu karosérie, vozidlo nepojízdné - 

poškozený motor s únikem motrového oleje

NABÍDKA NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

Informace k nabízenému majetku a převodu majetku poskytne p. Pavel Picmaus, tel. 974 837 315, nebo 605 939 458  - oddělení prodeje nepotřebného majetku.    

V případě zájmu o nabízený majetek postupujte dle informací uvedených v průvodním dopisu a svoji případnou žádost zašlete na e-mail: podatelna@zsmv.cz, nebo DS: 



7 80602
ŠKODA FABIA II 

COMBI      1,6/77 kW
modrá základní 148 165 2009 271 439,00

Platnost STK do 26.10.2023, 2 x klíč od vozu, 4x zimní pneu s ráfkem, 

originální autorádio, koroze brzdových kotoučů a výfuku, oděrky na  povrchu 

karosérie, vozidlo před servisní prohlídkou

8 80575
ŠKODA FABIA II 

1,2/51 kW
bílá 130 217 2009 221 118,95

Platnost STK do 1.11.2023, 2 x klíč od vozu, 4x zimní pneu s ráfkem, 

originální autorádio, koroze brzdových kotoučů a výfuku, oděrky na  povrchu 

karosérie, vozidlo před servisní prohlídkou

9 80639
ŠKODA FABIA II 

1,9/77 kW
bílá 162 638 2009 298 449,00

Platnost STK do 3.11.2023, 2 x klíč od vozu, 4x zimní pneu s ráfkem, 

originální autorádio, koroze brzdových kotoučů a výfuku, oděrky na  povrchu 

karosérie, vozidlo před servisní prohlídkou

10 80675
ŠKODA FABIA II 

COMBI      1,2/63 kW

šedá pastelová 

metalíza
148 444 2010 236 026,00

Platnost STK do 14.12.2022, 1 x klíč od vozu, 4x zimní pneu s ráfkem, 

originální autorádio, koroze brzdových kotoučů a výfuku, oděrky na  povrchu 

karosérie, 

11 80543
ŠKODA FABIA II 

1,2/51 kW
modrá základní 120 668 2009 215 939,00

Platnost STK do 16.09.2023, 2 x klíč od vozu, 4x zimní pneu s ráfkem, 

originální autorádio, koroze brzdových kotoučů a výfuku, oděrky na  povrchu 

karosérie, 

12 80562
ŠKODA OCTAVIA II 

2,0/103 kW

šedá pastelová 

metalíza
172 245 2009 436 024,62

Platnost STK do 13.10.2023, 2 x klíč od vozu, 4x zimní pneu s ráfkem, 

originální autorádio, koroze brzdových kotoučů a výfuku, oděrky na  povrchu 

karosérie, 

13 80640
ŠKODA FABIA II 

1,9/77 kW
červená základní 109 474 2009 298 449,00

Platnost STK do 13.12.2023, 2 x klíč od vozu, 4x zimní pneu s ráfkem, 

originální autorádio,construct, koroze brzdových kotoučů a výfuku, oděrky na  

povrchu karosérie, 

7 223 417,98


